
Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija 

Veiklos kokybės įsivertinimas 

2016 m.   
 



Plačiojo veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatai 
Visų (67) veiklos rodiklių įvertinimai: 

1-2 lygiu – 0, 

3-4 lygiu – 67, 

4 lygiu – 47 . 

Veiklos sričių įvertinimai aukščiausiu lygiu: 

1. Mokyklos kultūra (1.1.1, 1.1.2, 1.1.4, 1.1.5, 1.2.3, 

1.3.3, 1.4.1, 1.4.2, 1.4.3); 

2. Ugdymas ir mokymasis (2.1.1, 2.1.2, 2.1.5, 2.2.2, 

2.2.3, 2.3.1, 2.3.3, 2.3.4, 2.5.1, 2.6.2, 2.6.3); 

 



Plačiojo veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatai 

3. Pasiekimai (3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2); 

4. Pagalba mokiniui (4.1.1, 4.2.1, 4.3.1, 4.3.2, 4.4.1, 

4.4.2, 4.4.3, 4.5.1, 4.5.2); 

5. Mokyklos strateginis valdymas (5.1.1, 5.1.2, 5.1.3, 

5.1.4, 5.2.1, 5.2.2, 5.3.1, 5.3.2, 5.4.1, 5.4.2,  5.4.3, 

5.5.1, 5.5.2, 5.5.3). 

Iš visų sričių aukščiausiu lygiu įvertinta 5 sritis 

Mokyklos strateginis valdymas.  



Plačiojo veiklos kokybės įsivertinimo 

rekomendacija 

Atlikti giluminį veiklos kokybės įsivertinimą 

ištiriant gimnazijoje iškilusios problemos 

„Mokinių pamokų lankomumas“ identifikavimą. 



Mokinių, tėvų, globėjų apklausa 2016 m. 

Apklausoje dalyvavo: 

Tėvų – 186 

Mokinių - 316 



 
 

Tėvų nuomonė apie  gimnaziją  

Aukščiausios vertės 5 teiginiai ir jų 

vidurkiai. Atsakymų skalė nuo 1 iki 4. 
 

1. Mano vaiko mokykla yra gera mokykla – 3,6. 

2. Greta įprastinių pamokų mokykloje 

organizuojama ir kitokia veikla (būreliai, šventės, 

meno renginiai, projektinės savaitės ir pan.)  – 3,6. 

 



Aukščiausios vertės 5 teiginiai ir 

jų vidurkiai: 
3. Mokyklos personalas yra geranoriškas 

bendraudamas su tėvais – 3,6. 

4. Esu tikras(a), kad jei mano vaikas turėtų 

problemų mokykloje, mokykla iš karto su manimi 

susisiektų – 3,6. 

5. Tėvams yra aišku, į ką, kilus klausimams, 

galima kreiptis – 3,6. 

 



Mano vaiko mokykla yra gera mokykla  

 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku



Greta įprastinių pamokų mokykloje organizuojama ir kitokia veikla 

(būreliai, šventės, meno renginiai, projektinės savaitės ir pan.) 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku



Mokyklos personalas yra geranoriškas 

bendraudamas su tėvais 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku



Esu tikras(a), kad jei mano vaikas turėtų 

problemų mokykloje, mokykla iš karto su 

manimi susisiektų 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku



Tėvams yra aišku, į ką, kilus klausimams, 

galima kreiptis 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku



Mokinių nuomonė apie  gimnaziją 

Aukščiausios vertės 5 teiginiai ir jų 

vidurkiai. Atsakymų skalė nuo 1 iki 4. 
 

1. Aš esu patenkintas, kad mokausi būtent šioje 

mokykloje – 3,4. 

2. Greta įprastinių pamokų mokykloje organizuojama ir 

kitokia veikla (būreliai, šventės, meno renginiai, 

projektinės savaitės ir pan.) – 3,4. 

 



Mokinių nuomonė apie  gimnaziją 

3. Mokyklos mokytojai visuomet padeda, 

papildomai paaiškina tiems mokiniams, kuriems 

sunkiau sekasi mokytis – 3,3. 

4. Per paskutinius du mėnesius mūsų klasėje 

(mokykloje) iš manęs niekas nesijuokė, nesišaipė, 

nesityčiojo – 3,3. 

5. Aš jaučiuosi saugiai visoje mokykloje: klasėje, 

koridoriuose, kieme, valgykloje, tualetuose – 3,3.  



Aš esu patenkintas, kad mokausi būtent šioje 

mokykloje 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku



Greta įprastinių pamokų gimnazijoje 

organizuojama ir kitokia veikla (būreliai, šventės, 

meno renginiai, projektinės savaitės ir pan.) 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku



Mokyklos mokytojai visuomet padeda, papildomai 

paaiškina tiems mokiniams, kuriems sunkiau 

sekasi mokytis 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku



Per paskutinius du mėnesius mūsų klasėje 

(mokykloje) iš manęs niekas nesijuokė, nesišaipė, 

nesityčiojo 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku



Aš jaučiuosi saugiai visoje mokykloje: klasėje, 

koridoriuose, kieme, valgykloje, tualetuose 

Visiškai nesutinku

Ko gero nesutinku

Ko gero sutinku

Visiškai sutinku


